

PWT Health Holding ApS

Wildersgade 26, 2., 1408 København K

CVR-nr. 25 02 12 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Pernille Weiss Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PWT Health Holding ApS Wildersgade 26, 2. 1408 København K
	CVR-nr.: 25 02 12 31
	Stiftet: 25. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Weiss Terkildsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -441 t.kr. mod -1.320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-443.219	-1.323.085
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.746	8.676
Resultat før skat	-441.473	-1.319.409
1 Skat af årets resultat	102	-426
Årets resultat	-441.371	-1.319.835
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-441.371	-1.319.835
Disponeret i alt	-441.371	-1.319.835

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	155.571
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>744</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>156.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>156.315</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>156.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-410.902	30.469
Egenkapital i alt	-330.902	110.469
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.648	0
Hensatte forpligtelser i alt	282.648	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.254	0
Selskabsskat	0	846
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.254	45.846
Gældsforpligtelser i alt	48.254	45.846
 Passiver i alt	 0	 156.315

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	846
Årets regulering af udskudt skat	744	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-846</u>	<u>-420</u>
	<u>-102</u>	<u>426</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.598.697</u>	<u>1.596.697</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.598.697</u>	<u>1.596.697</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.785.436	-460.351
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-443.219	-1.323.085
Koncerntilskud	<u>347.310</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-1.881.345</u>	<u>-1.783.436</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>282.648</u>	<u>186.739</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>282.648</u>	<u>186.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	30.469	1.350.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-441.371</u>	<u>-1.319.835</u>
	<u>-410.902</u>	<u>30.469</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Wiis Terkildsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-757712957991

IP: 185.15.72.115

2017-05-26 19:23:11Z

NEM ID 

Arne Otto Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-447435655558

IP: 83.90.102.206

2017-05-26 19:28:23Z

NEM ID 

Pernille Wiis Terkildsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-757712957991

IP: 185.15.72.115

2017-05-26 19:32:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U8XBA-175TF-Y58B3-EG7E6-7JAXW-MHWB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>